Dall’appartamento si esce sul 
cortile comune per poi arrivare al magazzino, lo stesso risulta censito al N.C.E.U. al foglio 65 
p.lla 266 sub. 4 cat. C/2 classe 6 consistenza mq. 15 r.c. € 97,61. 

Stato di occupazione: occupato dal debitore. 

al valore d’asta di Euro 130.000,00 (EURO CENTOTRENTAMILA/00) 
offerta minima Euro 97.500,00 (EURO NOVANTASETTEMILACINQUECENTO/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 3.900,00 (EURO TREMILANOVECENTO/00) 

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 15:00 presso lo studio “Nocera” sito in 
Santa Marinella (RM) Via Valdambrini n.24/H, alla sola eventuale presenza dei creditori e di 
parte debitrice. 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.